
Provincia de Buenos Aires

TRIBUNAL FISCAL DE APELACIÓN

Centro Administrativo Gubernamental Torre II
Piso 10 – La Plata

 

                                                                   La Plata, 21 de diciembre de 2018.

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que,  el  artículo  19  del  Decreto-Ley  7603/70

establece que será período de feria para este Tribunal el mes de enero de cada

año, 

Por ello, el

 EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL FISCAL DE APELACIÓN                                                                 

R E S U E L V E:

ARTÍCULO  1°: Establecer  para  el  período  del  1°  al  31  de  enero  de  2019

inclusive, el horario de atención 9:00hs a 13:00hs  asegurando la recepción de

presentaciones que no admitan dilación.

ARTÍCULO 2°:  Registrar, comunicar a quien corresponda y archivar..

RESOLUCIÓN  N° 389


	
	Provincia de Buenos Aires

